
Enisyl-F 
 
 
Lietošanai dzīvniekiem.  
Papildbarība kaķiem. Satur viegli izmantojamu L-lizīna hidrohlorīdu 
(250 mg /ml).  
Mazina dzīvnieka  satraukumu stresa situācijās. 
L-lizīns samazina kaķu infekciozā rinotraheīta (FHV-1) infekcijas 
smagumu un biežumu. Piesaistot arginīnu, l-lizīns mazina tā 
biopieejamību vīrusam, līdz ar to mazina vīrusa vairošanos. 
 
 
Sastāvs: sorbitols, zivju eļļa, sojas eļļa.  
 
Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg: aminoskābes 3c - L-lizīna 
hidrohlorīds (3.2.3.) 252060 mg, tehnoloģiskās piedevas, konservanti, 
krāsvielas. Organoleptiskās piedevas 1 kg: aromatizējošas 
sastāvdaļas 2b. 
 
Analītiskie komponenti: mitrums max 55.3%, kopproteīns min. 24%, 
kopeļļas un koptauki min. 7.2%, koppelni 1%, kopšķiedra max <1%, 
nātrijs  0.0975%. 
 
 
LIETOŠANA.  
 
Pieaugušiem kaķiem  1-2 ml 2 reizes dienā. Kaķēniem  1 ml 2 reizes 
dienā. Viens dozatora piespiediens atbilst 1 ml pastas. Pasta ir īpaši 
garšīga, tāpēc to var dot tieši mutē vai uzspiest uz ķepas, kuru dzīvnieks pēc tam nolaizīs. 
Var arī pievienot barībai.  
 
UZGLABĀT cieši aizvērtā oriģinālā iepakojumā vēsā, bērniem neredzamā un nepieejamā 
vietā. Nesasaldēt. 
 
IEPAKOJUMS. 100 ml 
 
RAŽOŠANAS SĒRIJA (lot )UN DERĪGUMA TERMIŅŠ (exp)– norādīts uz iepakojuma. 
 
RAŽOTĀJS. Vetoquinol S.A., Francija, atz. Nr. αFR70321001. 
 
IZPLATA: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga; tālr. 80000060, bar. izpl. Nr. LV 
019020 


